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Informacion del evento Circuitdagen Folembray 17/06/2023
Circuito Folembray
Fecha 17/06/2023
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 00:49.080
Media del dia 01:02.029
Pilotos en grupo Rookies 23
Mejor tiempo grupo Rookies 00:49.080
Tiempo medio grupo Rookies 01:04.993
Pilotos en grupo Experience 19
Mejor tiempo grupo Experience 00:58.556
Tiempo medio grupo Experience 01:04.508
Pilotos en grupo Advanced 16
Mejor tiempo grupo Advanced 00:56.209
Tiempo medio grupo Advanced 01:00.864
Pilotos en grupo Fast 22
Mejor tiempo grupo Fast 00:52.608
Tiempo medio grupo Fast 00:57.724




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P242566 Rookies 00:49.080 [ 00:49.080 | 00:00.000| 00:12.948 | 00:00.000 | 00:15.912| 56
MboupO Fast 00:52.608 [ 00:03.527 | 00:03.527] 00:09.421 | 00:00.000 | 00:05.116| 30
VanDBP Rookies 00:54.139 | 00:01.531 | 00:05.058 ] 00:07.890 | 00:05.058 | 00:10.854| 45
LannooD Fast 00:54.576 | 00:00.437 | 00:05.496| 00:07.452| 00:01.968 | 00:03.147| 55
BlackRose Fast 00:55.071 [ 00:00.494 | 00:05.990| 00:06.958 | 00:02.463 | 00:02.653 79
Jochem Fast 00:55.099 [ 00:00.028 | 00:06.018 | 00:06.929 | 00:02.491 | 00:02.624| 59
DeVylderTim Fast 00:55.585 | 00:00.486 | 00:06.504 | 00:06.443 | 00:02.977 | 00:02.138| 72
Mauro Advanced 00:56.209 [ 00:00.623 | 00:07.128 | 00:05.820 | 00:00.000 [ 00:04.654 | 21
Petit Fast 00:56.321 | 00:00.112 | 00:07.240| 00:05.707 | 00:03.713 | 00:01.402| 103
Kristof Fast 00:56.651 [ 00:00.329 | 00:07.570| 00:05.378 | 00:04.043 | 00:01.073 68
Tim Fast 00:56.971 [ 00:00.320 | 00:07.890 | 00:05.057 | 00:04.363 | 00:00.752 89
LanoyC Fast 00:57.770 | 00:00.799 | 00:08.689 | 00:04.258 | 00:05.162 | 00:00.046| 78
Monkey17 Fast 00:57.821 | 00:00.050 | 00:08.740 | 00:04.208 | 00:05.213 | 00:00.096 | 68
P241795 Rookies 00:57.824 [ 00:00.003 | 00:08.744 | 00:04.204 | 00:08.744 [ 00:07.168 | 68
Ben Rookies 00:57.842 [ 00:00.017 | 00:08.761 | 00:04.186| 00:08.761 [ 00:07.150| 84
VanZA Fast 00:57.977 [ 00:00.134 | 00:08.896 | 00:04.052 | 00:05.369 | 00:00.252| 74
LoessaertD Advanced 00:58.063 | 00:00.085| 00:08.982] 00:03.966 | 00:01.853 | 00:02.801 28
Bix Fast 00:58.096 [ 00:00.033 | 00:09.016| 00:03.932 | 00:05.488 | 00:00.372| 39
FringsS Fast 00:58.438 [ 00:00.341 | 00:09.357| 00:03.591 | 00:05.830 | 00:00.713 78
P242559 Rookies 00:58.545 | 00:00.107 | 00:09.464 | 00:03.483 | 00:09.464 | 00:06.447| 45
DeBJ Experience 00:58.556 [ 00:00.010 | 00:09.475] 00:03.473 | 00:00.000 | 00:05.952| 69
VerstraeteL Fast 00:58.813 | 00:00.257 | 00:09.732] 00:03.215| 00:06.205 | 00:01.089 60
SmetR Rookies 00:58.930 [ 00:00.117 ] 00:09.849 | 00:03.098 | 00:09.849 | 00:06.062| 68
VermeireP Fast 00:58.952 | 00:00.021 | 00:09.871| 00:03.077 | 00:06.344 | 00:01.227| 49
P241702 Rookies 00:58.975 [ 00:00.023 | 00:09.894 | 00:03.054 | 00:09.894 | 00:06.018 14
TavernierW Fast 00:59.240 [ 00:00.264 | 00:10.159| 00:02.789 | 00:06.632 | 00:01.515 57
MaesP Advanced 00:59.299 | 00:00.059 | 00:10.218] 00:02.729 | 00:03.090 | 00:01.564 | 46
DARO Fast 00:59.463 | 00:00.163 | 00:10.382| 00:02.566 | 00:06.855| 00:01.738| 48
P242558 Rookies 00:59.480 [ 00:00.016 | 00:10.399| 00:02.549 | 00:10.399 | 00:05.513| 48
Olimpiol Fast 00:59.579 [ 00:00.099 | 00:10.498 | 00:02.449 | 00:06.971 | 00:01.855 71
DebaereT Fast 00:59.664 [ 00:00.085| 00:10.584 | 00:02.364 | 00:07.056 | 00:01.940| 24
P243089 Rookies 00:59.689 [ 00:00.024 | 00:10.608 | 00:02.339 | 00:10.608 | 00:05.303 | 24
CailleauA Experience 00:59.776 | 00:00.086 | 00:10.695| 00:02.253 | 00:01.219 | 00:04.732| 69
Jeroen Advanced 00:59.808 [ 00:00.032 | 00:10.728 | 00:02.220 | 00:03.599 [ 00:01.055| 21
P243423 Rookies 01:00.033 [ 00:00.224 | 00:10.952 | 00:01.995] 00:10.952 | 00:04.959| 52
VanwijnsbergheT Experience 01:00.236 [ 00:00.202 | 00:11.155] 00:01.792 | 00:01.680 | 00:04.271 55
HavelaertsB Advanced 01:00.392 [ 00:00.155] 00:11.311] 00:01.637 | 00:04.182 | 00:00.472| 54
DepreiterelJ Advanced 01:00.441 [ 00:00.049 | 00:11.360| 00:01.588 | 00:04.231 [ 00:00.423 65
TholasB Experience 01:00.561 [ 00:00.120 | 00:11.480 | 00:01.467 | 00:02.005 | 00:03.946| 69
P242694 Rookies 01:00.713 | 00:00.152 | 00:11.632| 00:01.315| 00:11.632 | 00:04.279 10
P242567 Rookies 01:00.760 [ 00:00.047 | 00:11.680| 00:01.268 | 00:11.680 | 00:04.232 10
VercruysseD Advanced 01:01.107 | 00:00.346 | 00:12.026 | 00:00.921 | 00:04.898 | 00:00.243 | 23
Leen Fast 01:01.126 | 00:00.018 | 00:12.045] 00:00.902 | 00:08.518 | 00:03.402| 62
HennartA Experience 01:01.132 00:00.006 | 00:12.051 | 00:00.896 | 00:02.576 [ 00:03.375 77
NiromandY Advanced 01:01.338 [ 00:00.206 | 00:12.257] 00:00.690 | 00:05.129 | 00:00.474| 64
DelwanteW Experience 01:01.504 [ 00:00.166 | 00:12.424 | 00:00.524 | 00:02.948 | 00:03.003 74
CalippoS Advanced 01:01.922 | 00:00.417| 00:12.841| 00:00.106 | 00:05.713 | 00:01.058| 56
Yannick Fast 01:02.386 [ 00:00.464 | 00:13.305| 00:00.357 | 00:09.778 | 00:04.662 | 47
P242564 Rookies 01:02.440 [ 00:00.053 | 00:13.359| 00:00.410 | 00:13.359 | 00:02.553 | 47
MonnierG Advanced 01:02.557 | 00:00.117 | 00:13.476| 00:00.528 | 00:06.348 | 00:01.693 51
ProostM Experience 01:03.471 [ 00:00.913 | 00:14.390 | 00:01.441 ] 00:04.914 [ 00:01.037| 46
Wout Experience 01:03.500 [ 00:00.029 | 00:14.419] 00:01.471 | 00:04.944 | 00:01.007 | 21
GeukensA Experience 01:03.750 [ 00:00.249 | 00:14.669 | 00:01.720 | 00:05.193 [ 00:00.758 84
Daniel Advanced 01:03.813 | 00:00.063 | 00:14.732] 00:01.783 | 00:07.603 | 00:02.948 | 27
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DeWD Experience 01:04.291 [ 00:00.478 | 00:15.210] 00:02.261 | 00:05.734| 00:00.217| 71
NeyensM Advanced 01:05.416 | 00:01.125] 00:16.336| 00:03.387 | 00:09.207 | 00:04.552| 43
RandazzoG Experience 01:06.615[ 00:01.198 | 00:17.534 ] 00:04.585| 00:08.058 [ 00:02.106 51
CloostermansB Experience 01:06.759 [ 00:00.144 | 00:17.678 | 00:04.729 | 00:08.202 [ 00:02.250 56
DelvartO Experience 01:07.038 [ 00:00.279 ] 00:17.957] 00:05.008 | 00:08.481 | 00:02.529| 40
LachatM Experience 01:08.373 | 00:01.335] 00:19.292| 00:06.344 | 00:09.817 | 00:03.865| 48
P172470 Rookies 01:08.822 | 00:00.448 | 00:19.741| 00:06.792 | 00:19.741 | 00:03.828 | 42
Demasurel Experience 01:08.835 [ 00:00.013 ] 00:19.754 | 00:06.805] 00:10.278 [ 00:04.326| 42
Peetersl Experience 01:09.434 [ 00:00.599 | 00:20.353 | 00:07.405] 00:10.878 | 00:04.926 58
RaesS Rookies 01:10.720 | 00:01.286 | 00:21.640 | 00:08.691 | 00:21.640 | 00:05.727| 58
P241713 Rookies 01:11.926 [ 00:01.205| 00:22.845| 00:09.896 | 00:22.845 | 00:06.932 15
P242563 Rookies 01:12.208 [ 00:00.282 | 00:23.128 | 00:10.179 | 00:23.128 | 00:07.215 11
LescrinierM Rookies 01:12.401 [ 00:00.192 | 00:23.320| 00:10.372 | 00:23.320 | 00:07.408 | 24
PeetersJ Experience 01:12.812 [ 00:00.410 | 00:23.731] 00:10.782 | 00:14.255 | 00:08.303 30
Max Rookies 01:21.937| 00:09.125] 00:32.856 | 00:19.907 | 00:32.856 | 00:16.943 | 22
LanoyB Rookies 01:22.967 | 00:01.029 | 00:33.886 | 00:20.937 | 00:33.886 | 00:17.973 | 47
Xander Rookies 01:25.412 | 00:02.445] 00:36.331 | 00:23.382 | 00:36.331 | 00:20.418| 21
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